946
Grosus V. praj. iuratore bonorum Villæ Zinzyp facti et cor. sui. pro. pleno. in. ro.
bois. referent. Har. oped. la. sci. piore. ad. iust. in. a. ed. i. are.

Actum in castro Przemyslensi
Feria Quarta post Dominicam Ra-
maspalmarum Quadragesimalem proxima Anno
24/III
Domini Millesimo Sexcentesimo LXXVigesimo Quinto
Gostomska et Smietowski mutuo
Roborant

Comparenter perpraliter cordis officio et huiusmodi capred Capitano Gostomska
Ara de Starobochonice olim Gostomy Alexandri Gostomski Corporis relictadina
ab una et Stanislaw Smietowski parte ab altera Sari nentibz et corporibz eius pener
a Ternis Bichibz Sinitz Sinsidoburgz huius quibusvis propriis et competens recedendo
Pispende deus capred Capred Gostomy Sinitz Sinsidoburgz ad actus hunc aliter fecit
Secordibz ac bonis huiusmodi oibz totaliter et plenarie incorporando atq; subiacent
palam libere publice ac per expressum recognoverunt et quod libet illorum Leonia
suo pro interesse recognovit Quia pro et quidem Gostomy Sinitz Sinsidoburgz huius et Gostomy
Fopis Sinitz Sinsidoburgz Corporis huius nomine huius mutuo et in vicem una per alteram
ac possent huiusmodi parte de ac huius huiusmodi et super bonis huiusmodi oibz
ac pener quibusvis pe curiam habet et habent in factum et obligant oped
Interim per certam uter se Recognitor et eandem Sinitz Sinsidoburgz ratione certam
veris et Gostomy in eadem Interim contentand de actu et data illig huiusmodi
Sinitz Sinsidoburgz in actu contenta confecti manibus Recognitor ab huiusmodi propriis
liber et de omnibz et singulis eandem Interim Sinitz Sinsidoburgz punctis illibetis
aut huiusmodi Davis ligentibus ac reatibz quibus huiusmodi firmi ter tenere complere
qui ac in iudicibus observare omnibus et singulis illig contentis tam in bo
quod in parte.

quam in parte toties quous opus fuit satis facere Interim p[ro]fatar ad S[er]v[ati]onem
p[ro]fentem roboranda et h[ab]ere plenam p[ro]f[er] roboranda ad Interim p[ro]fatar ad S[er]v[ati]onem 974
in tota referendo Id[em] sub D[omi]no Quadringent[is] Floren[si] polo[rum] per partem partem
Incom[ple]t[is] utiq[ue] part[em] ob non completio[n]em contentio[n]em Interim p[ro]fatar ad S[er]v[ati]onem
et singulorum tota in toto quam in parte toties quous opus fuit ad solvenda Incom[ple]t[is]
b[er]o K[hil]bering is idem supra scripty Recognitio Rossa Lubow[ic]ki debet et tenet[ur]
t[er]re post se ac hos Successores in et h[ab]ere bonis suis q[ui]b[us]cu[m]q[ue] ac p[ro]p[ri]et[ar]iis quib[us]cu[m]q[ue]
p[ro]p[ri]et[ar]iis habit[is] et habet[ur] p[ro]p[ri]et[ar]iis Rossa Lubow[ic]ki contractu[m] et h[ab]ere p[ro]p[ri]et[ar]iis
in p[ro]p[ri]et[ar]iis et obligat p[ro]fatar ad S[er]v[ati]onem Rossa Lubow[ic]ki Contractu[m] et h[ab]ere p[ro]p[ri]et[ar]iis
p[ro]p[ri]et[ar]iis et h[ab]ere p[ro]p[ri]et[ar]iis Rossa Lubow[ic]ki Contractu[m] et h[ab]ere p[ro]p[ri]et[ar]iis
In p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]fentem roboranda vel h[ab]ere ten[er]e p[ro]p[ri]et[ar]iis facienda Acta
quodvis ab h[er]editate Regni h[ab]ere perpetuati h[ab]ere ten[er]e de curia n[ost]ra h[ab]ere
Statuere et p[ro]p[ri]et[ar]iis ad h[ab]ere ab eiq[ue] vel eius h[ab]ere ten[er]e p[ro]p[ri]et[ar]iis debite
exequatur et facere Id[em] sub alio D[omi]no et Leo[rum] h[ab]ere D[omi]no Quadringentorum
Floren[si] polo[rum] per eundem Rossa Lubow[ic]ki h[ab]ere ill[us] p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis
n[ost]ra Rossa Lubow[ic]ki aut eius Successorib[us] ob non p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]fatar ad S[er]v[ati]onem
p[ro]p[ri]et[ar]iis tempore et loco h[ab]ere p[ro]p[ri]et[ar]iis ad h[ab]ere p[ro]p[ri]et[ar]iis ad solvenda Incom[ple]t[is]
p[ro]p[ri]et[ar]iis quodvis h[ab]ere p[ro]p[ri]et[ar]iis ad h[ab]ere p[ro]p[ri]et[ar]iis ad h[ab]ere p[ro]p[ri]et[ar]iis
p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis non completio[n]em contentio[n]em Interim p[ro]fatar ad S[er]v[ati]onem
p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis n[ost]ra tenent aut ip[s]i p[ro]p[ri]et[ar]iis in partem alteram partem p[ro]p[ri]et[ar]iis tenent
h[ab]ere ill[us] h[ab]ere h[ab]ere p[ro]p[ri]et[ar]iis Capit[ul]o Leopoldi h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
p[ro]p[ri]et[ar]iis quodvis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis h[ab]ere p[ro]p[ri]et[ar]iis h[ab]ere p[ro]p[ri]et[ar]iis h[ab]ere
p[ro]p[ri]et[ar]iis h[ab]ere h[ab]ere p[ro]p[ri]et[ar]iis h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
h[ab]ere facere ac omnia h[ab]ere p[ro]p[ri]et[ar]iis debet et tenet[ur] h[ab]ere ac hos h[ab]ere h[ab]ere
ad h[ab]ere omnia obligat h[ab]ere p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis et alios d[omi]nos exinde con
h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere

940

ni rent ad iudicium vel alio quibusvis clarioribus et legalibus impedimentis non
differendo ad quietationem veliam proximo officio prefati Cesaris Rudolphi Secundi
dilectionem illi non recipiendo nullatenus motu suo appellacionis ac eandem per se iudicanda
videndo ac scripta omnia per se simpliciter vel complicata emendationibus super scriptis
fatis suis propriis Terrenis bello comensuratis ac alijs alijs suis redditibus et de
Lendis non subterfugiendo nec modo quovis emendando illis suis propriis personis et
cognationibus ad scripta omnia accedendo

Vstřizka Lisence Roborat.

Comparens personatibus eorum officio et status prefati Cesaris Rudolphi Secundi
Dorothea de Kozarici pueram in partibus diocesis Bohemae Caravii Biskopi Caravii
Ter Rudolphus secundus impatoris et Erza Alexandri de Vnichov spuzkyho
suis legibus cum ipsa partibus eiusdem status hinc et inde coniungit et hinc ad in
frascripta recognoscenda confersu sane mente et corpore existens a Teris diebus
Vinty Vinidomburg; suis quibusvis proprijs et cognationibus recedendo Cesaris et Cesaris
apud Rudolphus secundus iudicium quod ad actus hinc attinet se ad hinc et ibi actibus
is generaliter et totaliter et plenarie incorporando atque subiacendo publicis
libere publice ac per se ipse recognoscit sua ipsa se ac suos successores in et de
bonis suis quibusvis et personis quibusvis personis libere et habere in factis et obli
gat per se scripta contenta nunciate per se Recognoscere in rem et nuncie Rudolphus
Zelontka ratione certandi nuncie et conditionis in eodem scripto contentand de actu
et data illis hinc Rudolphus die hodie in actu contenta respectu data nuncie
Recognoscere sub scripto propria in omnibus eiusdem scripti conditionibus iunctis clausu
lis antialis et ad id ligamentis ac nuncie generaliter nuncie firmiter tenere con
plene exequi ac nuncie libere observare Rudolphus et hinc et ibi eiusdem contentis
tam in toto quod in parte totius quod fuerit hinc facere scripta prefata
super personam prefatam observand et hinc et ibi nuncie observand ad prefata scripta

Ciaipin.